



گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم

ائتلاف علیه داعش؛ یک دروغ فاحش



آیا مبارزه با «داعش» نیازمند تشکیل ائتلاف بین‌المللی است؟



خبرگزاری تسنیم: بعد از تشکیل ائتلاف بین‌المللی مبارزه با داعش به رهبری آمریکا اکنون این سوال مطرح است که لزوماً برای مبارزه با یک گروه تروریستی که قرار است نه به طور کلی نابود بلکه پخش شود، آیا نیازمند تشکیل یک ائتلاف بین‌المللی است. به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری تسنیم به نقل از پایگاه خبری العهد، عقیل الشیخ حسین مقاله‌نویس این پایگاه برای بررسی دقیق‌تر اهداف آمریکا و هم‌پیمانانش در به اصطلاح مبارزه با گروهک تروریستی دولت اسلامی در عراق و شام «داعش» با بیان این سوال مطلب خود را شروع می‌کند که: «آیا برای مبارزه

با یک گروه کوچک تروریستی واقعاً آمریکا نیازمند تشکیل ائتلاف منطقه‌ای و جهانی مبارزه با «داعش» بود؟!» به نظر می‌آید بازار گرمی‌های آمریکا برای بزرگ جلوه دادن خطر «داعش» برای منطقه و جهان بیشتر با هدف سرپوش نهادن به وظیفه و هدف واقعی برای حمله به محور مقاومت است. واقعاً آیا از نظر بین‌المللی و منطقه‌ای اجماعی که در خصوص خطر «داعش» و دیگر گروه‌های تروریستی تکفیری در منطقه و در جهان بوجود آمده با حجم خطر واقعی این گروه‌ها تناسب دارد؟ حتی اگر «داعش» در برخی از شهرهای اروپایی و غربی دست

به بمبگذاری‌هایی هم بزند آیا جز این است که این اقدامات را این گروه تروریستی تنها به خواست سردمدارانشان انجام می‌دهند حال این که حتی چنین انفجارهایی هم صورت نگرفته و چنین تهدیدی هم تابحال نبوده، اما با این وجود اگر سیاست‌های محور صهیو — آمریکایی بطلبد، داعش این انفجارها را در غرب انجام خواهد داد تا پروژه هیمنه و سلطه غرب بر کشورهای منطقه عملی شود.

داعش ابزاری برای محور صهیو-آمریکایی است

همه خوب می‌دانیم که نبرد واقعی در منطقه نبرد بین محور مقاومت

و محور صهیو — آمریکایی است و «داعش» در این بین ابزاری در دست محور اخیر است. از نظر منطقه بی‌شک مساله تروریسم «داعش» از مرحله خطر فراتر رفته است و به مرحله «امارت اسلامی» و واقعیت ملموس در آمده است و با وحشی‌گری تمام این گروه بر بخش‌هایی از خاک عراق و سوریه سلطه یافته و دست به جنایاتی می‌زنند، و پیش‌قراولان «داعش» هم اکنون در بیش از یک جای لبنان به اشکال مختلف ظاهر شده‌اند. هم اکنون توجهی را که «داعش» به این سه کشور مبذول داشته جای سوال دارد البته حمایت‌هایی را هم در این باره از کشورهای محور

صهیو — آمریکایی دریافت می‌کند و این کمک‌ها در قالب کمک به آن چه که این محور آن را «انقلاب در سوریه» معرفی می‌کند انجام می‌گیرد، از این رو این اقدامات می‌تواند برای ما دیدگاهی را در خصوص اساس پروژه واقعی و هدف حقیقی این محور از ایجاد این خطر را در ذهنمان تداعی کند. حال با این سوال رو به رو می‌شویم: واقعاً «داعش» خطر است یا در واقع اقدامی گمراه‌کننده است؟ در این باره باید گفت سخنانی که اکنون از اینجا و آنجا شنیده می‌شود که از نزدیک شدن خطر نفوذ «داعش» به خاک عربستان سعودی واردن به میان می‌آید، به نحوی در

حکم پاشیدن خاکستر به چشمان است! این مساله را ما می‌گوییم و دیگران اگر می‌توانند عکس آن را ثابت کنند، بیایید دقیق‌تر و واضح‌تر در این باره سخن بگوییم، از امروز و تا آن زمانی که محور صهیو — آمریکایی صلاح بداند سعی می‌شود این گونه وانمود شود که عربستان سعودی و اردن به نوعی در معرض تهدید قرار دارند، تا این که محور مقاومت هدف قرار گیرد و کل منطقه به صورت کامل نابود گردد، در این بین این محور سعی خواهد کرد بین تندروهای واقعی و کسانی که خود هم پیمان راهبردی آمریکا به شمار می‌آیند به ظاهر تفاوتی قائل نشود.



داعش تهدیدی برای اسرائیل نیست

اجرائی می‌کند. آیا دیک چنی معاون رئیس جمهوری اسبق آمریکا طرحی در سر نداشت که براساس آن جنگنده‌هایی آمریکایی با به پرواز در آمدن بر فراز آبهای خلیج فارس ناوگان دریایی آمریکا را مورد تعرض قرار دهد و هزاران نظامی خود را بکشد تا بعدها جمهوری اسلامی ایران را به دست داشتن در این اقدام متهم کند؟! از این طریق می‌کوشید برای حمله به ایران دست آویزی را خلق کند.

البته در صورتی انجام می‌گیرد که این انفجارها به پروژه هیمنه و سلطه غرب بر منطقه بیشتر خدمت کند؛ چرا که تاریخ سلطه شر در جهان مملو از چنین اقداماتی است یعنی از یک سو خود بحران‌هایی را برای خود می‌آفرینند و از سوی دیگر پروژه‌هایی را برای بسط سلطه خود بر کشورها تدارک می‌بینند و این پروژه را در قالب سیاست دفاع از خود و یا حق طبیعی در پاسخ به تجاوزها

با حمله به افغانستان و عراق آغاز کرد. اکنون سوالی که در این خصوص مطرح می‌شود این است که: «آیا «داعشی» که دست پرورده و ساخته محور صهیو — آمریکایی است برای فراهم کردن چنین دست آویزی به انجام انفجارهایی در این شهرها مبادرت خواهد کرد؟». پاسخ به این پرسش جوابی جز آری ندارد و این مهم به خواست محور صهیو — آمریکایی انجام خواهد گرفت،

اسلامی به شمار می‌آمدند اکنون می‌توانند از دست‌آویزی برای پیوستن به ائتلاف ضد «داعش» استفاده کنند، دست‌آویزی که با انفجار در شهرهایی در اروپا و آمریکا صورت می‌گیرد. البته تا حدودی این وضع به آن چه که بعد از حوادث ۱۱ سپتامبر روی داد شبیه خواهد بود، حادثی که دولت جورج بوش پسر آنها را بوجود آورد تا دست‌آویزی برای آغاز جنگ سوم جهانی باشد و جنگ را

در جبهه جولان نمودی بسیار واضحی دارد، همین مساله هم به نوبه خود کافی است که نشان دهد چه محوری قرار است از سوی «داعش» و محور صهیو — آمریکایی هدف قرار گیرد. تابحال بیان خطر «داعش» بر منطقه بوده است اما در خصوص خطرش بر کل جهان باید چنین گفت که تا پیش از فتح کشورهای نظیر هندوستان و آندلس ویوگسلاوی و دیگر کشورها که بخشی از امپراطوری

بسیار طبیعی است که هرگز در این بین «داعش» تهدیدی برای رژیم صهیونیستی به شمار نخواهد آمد، چرا که بیان چنین مساله‌ای با وجود همکاری‌های گسترده‌ای که بین این گروه‌های تروریستی و تل‌آویو وجود دارد و برکسی هم پوشیده نیست به مثابه یک رسوایی بسیار بزرگ است، هم اکنون تل‌آویو با گروه‌هایی که نظیر این گروه تروریستی هستند همکاری تنگاتنگی دارد، و این همکاری‌ها

هدف واقعی آمریکا و هم‌پیمانانش چیست؟



حمله به ایران یا ضربه زدن به این کشور جزو آرزوهای سابق و کنونی آمریکا بوده است و این سیاست با تغییر دولت‌های آمریکا تفاوتی نکرده است، البته این رویایی هم پیمانان آمریکا و دست‌نشانده‌های آنها است از زمان پیروزی انقلاب اسلامی در ایران این رویا وجود داشته است.

آمریکا و هم‌پیمانانش و دست‌نشانده‌های آنها با استفاده از شیوه‌ها و وسایل مختلفی سعی در تحقق این رویا داشته‌اند، اما همیشه در تحقق این مهم با شکست روبه‌رو بوده‌اند.

با این وجود و اگر اضطراب آنها را ناگزیر به نشستن بر سر میز مذاکرات با ایران نمی‌کرد، آنها هم اکنون هم و در هر لحظه در فکر تحقق این رویا هستند و این موضوع بر فکر آمریکا و هم‌پیمانان و دست‌نشانده‌های آنها کماکان حاکم است.

برای سالیانی متمادی آن چه که در عرصه بین‌المللی بسیار بارز و برجسته بود، هدف قرار گرفتن ایران از سوی آمریکا بوده است و حتی رژیم صهیونیستی هم در آرزوی آن را در سر می‌پروراند و در این بین کشورهای عربی هم هماهنگی لازم را در این امر

حاضر بوده‌اند انجام دهند. اما ترس از ورود در جنگ مستقیم با ایران خود باعث شده است تا آمریکا راهبرد موسوم به هرج و مرج سازنده را برای منطقه در پیش بگیرد به این امید که ایران یا دیگران که از کشورهای محور مقاومت هستند به این هرج و مرج کشیده شوند.

به عقیده نویسنده، شاید همین بهار عربی که می‌نامند و تحت عنوان آزادی و دموکراسی از سوی آمریکا خوانده می‌شد، چهره واقعی «داعش» باشد، چرا که «داعش» زاده همین تروریسم هرج و مرج سازنده یا

همان بهار عربی است. از این رو «داعش» و دیگر گروه‌های تروریستی در منطقه تنها با این هدف ایجاد شده‌اند تا خطری را پدید آورند و از این طریق بهانه‌ای برای حمله به کشورهای محور مقاومت پدید آورند، از این رو «داعش» هر کجا که حاضر شد سعی کرد علاوه بر بسط نفوذ حضورش برای تحقق این مهم هم اقدام کند، از این رو این گروه تروریستی تنها ابزار و آلت دستی در اختیار محور صهیو آمریکایی بوده تا آن چه را که آمریکا و هم‌پیمانانش در میدان جنگ از

پسش بر نیامدند با ایجاد جنگ‌های جدید در لبنان، غزه و سوریه و دیگر مناطق شکست‌های خود را جبران کند.

اما تشکیل ائتلاف گسترده بین‌المللی برای مبارزه با «داعش» براساس طرح و چارچوبی که باراک اوباما رئیس‌جمهوری آمریکا تعیین و تبیین کرده و با تشویق و پایکوبی شرکت‌کنندگان در نشست سران کشورهای عضو پیمان آتلانتیک شمالی «ناتو» همراه بوده تنها تشویقی برای اجرای این طرح بوده است طرحی که به گفته دست‌اندرکاران آن نیازی

به حضور نیروی نظامی زمینی نیست اما سوال این است که آیا برای طرحی که تنها مستلزم مشارکت پهپادهای نظامی بدون خلبان است و هیچ نظامی پیاده نظام در آن شرکت نخواهد داشت و تنها یک متصدی رایانه این جنگ را می‌تواند هدایت کند، آیا واقعاً نیازمند تشکیل چنین ائتلاف جهانی بوده؟

طرحی که در آن نیروی پیاده نظام مشارکت ندارد و قرار است «داعش» به اصطلاح نه نابود بلکه پنخس شود، آیا کاری جز تبلیغات پر هیاهوی رسانه‌ای خواهد بود؟! .



اخبار مربوط به ائتلاف بین المللی برای مبارزه با داعش به رهبری آمریکا این روزها سوژه محافل خبری، سیاسی و مطبوعاتی است که آیا هدف از آن، مبارزه با داعش است یا گسترش سلطه بر منطقه؟ به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم به نقل از پایگاه خبری العهد، عقیل الشیخ حسین مقاله نویس این پایگاه خبری در این باره چنین می‌نویسد: تمام داده‌های موجود در صحنه رویارویی در منطقه نشان می‌دهند، ادعای آمریکا و هم پیمانانش برای حمله کردن

به دولت اسلامی در عراق و شام «داعش» فریبی بیش نیست. چرا که داعش از همان ابتدا تا به امروز از حمایت‌های نامحدود محور صهیو — آمریکایی برخوردار بوده است و آنها تلاش دارند با به کارگیری داعش، شکست خود را از طریق سوریه جبران کنند. اما حمله به دولت اسلامی در عراق و شام «داعش» اگر قرار باشد به صورت جدی دنبال و انجام شود، این امر تنها از طریق محور مقاومت ممکن و شدنی است و آن هم در راستای ادامه مبارزه با

پروژه سلطه صهیو — آمریکایی بر منطقه باید انجام گیرد. برای نابودی «داعش» هم اکنون تنها یک ایده وجود دارد، ایده‌ای که می‌تواند پاسخی جدی برای مقابله با نفوذ و گسترش روز افزون دولت اسلامی در عراق و شام «داعش» بینجامد، اکنون در جهان کشوری را نمی‌توانید بیابید که معتقد نباشد این گروه دیگر برای منطقه و کل جهان به خطری جدی تبدیل شده است، از این رو در مواضع رسمی و شبه رسمی خود به این واقعیت اذعان دارند، آن ایده هم چیزی نیست مگر مطلبی که برخی

گروه‌های چپ‌گرا در غرب خواستار آن شده‌اند که سرعت بخشیدن به طرح‌هایی مبتنی بر نابودی و ریشه کن ساختن «داعش» است. اما در این بین روزنامه انگلیسی «گاردین» این طرح را بسیار ساده‌انگارانه تلقی کرده است؛ چرا که حامیان این طرح یعنی نابودی «داعش» را افرادی ساده می‌پندارد که هرگز با پیچیدگی‌های اوضاع منطقه آگاهی ندارند. موضع واقعی آمریکا درباره «داعش» چیزی جز حمایت از دولت اسلامی در عراق و شام «داعش» نیست. «گاردین» مخالفت

خود را با تلقی ساده‌انگارانه غرب برای از بین بردن «داعش» مطرح کرده است؛ چرا که این رسانه غربی به خوبی از ارتباط بین «داعش» با محور صهیو — آمریکایی و ریشه‌های این محور در عمق رژیم‌های عربی آگاهی دارد و به خوبی می‌داند داعش را چه کسانی و برای تحقق چه اهدافی در منطقه پدید آورده‌اند! اما در خصوص مساله سلاح مورد نیاز برای مبارزه با «داعش» و بحث‌های در گرفته در این باره و محدود بودن حملات به «داعش»

«تنها در مناطق هم‌مرز با اقلیم کردستان عراق و برخی از پایگاه‌های این گروه تروریستی باید گفت این حملات تنها جنبه تبلیغاتی و مانوری برای پوشش اهداف واقعی است. روزنامه انگلیسی «گاردین» در این باره و برای توجیه نظر خود برای فاجعه بار توصیف کردن پیامدهای ناشی از حمله به «داعش» توضیحاتی را ارائه می‌دهد که باید گفت شماری از رسانه‌ها و دولت‌های جهان هم همسو با این موضع «گاردین» اوضاع را چنین توصیف می‌کنند: ...

فهرستی از دروغ های غرب



اما درباره نبرد جهانی آمریکا و هم پیمانانش و دست نشانده های آنان در منطقه با هدف ظاهری نابودی « داعش » باید گفت، این مساله واقعاً دیگر جایی ندارد مگر در فهرست دروغ های آمریکا برای توجیه اقدام های نظامی ضد کشورهای جهان. از هم اکنون می توان گفت پرونده مربوط به جنگ با « داعش » مملو از مسائلی است

که واقعاً آمار آنها از دست در رفته است و نشان دهنده حجم و میزان دروغ آمریکا در این باره است، چرا که دیگر بر کسی پوشیده نیست « داعش » ابزاری در اختیار محور صهیو — آمریکایی است. یکی دیگر از مسائلی که در این فهرست بلند بالای دروغ های آمریکا می توان دید مساله است که روزنامه آمریکایی « نیویورک تایمز » به آن اشاره

کرده و فاش کرد: « بخش اعظم سلاحی که در اختیار دولت اسلامی در عراق و شام « داعش » است همان سلاح آمریکایی و سعودی است که به عنوان کمک به گروه های میانه روی مسلح مخالف نظام سوریه برای این گروه ها ارسال شده بود و اکنون در دستان ستیزه جویان « داعش » است. از آن جمله همچنین می توان گفت، ۱۰ کشور عربی که در

اجلاس جده عربستان سعودی به بهانه مبارزه با « تروریسم داعش » چند روز قبل گردهم آمدند تنها بعد از گفت و گوهای ادامه دار با یکدیگر به این نتیجه رسیدند که تنها و تنها می توان برای آموزش گروه های مسلح مخالف نظام سوریه در داخل خاک عربستان پایگاه آموزشی دایر کرد و به آنها آموزش داد. در این فهرست همچنین می توان موضع سوال برانگیز ترکیه

را هم گنجانند، این کشور عضو ناتو حاضر نشد به ائتلاف ضد « داعش » به سرکردگی آمریکا که ناتو هم در آن نقش فرماندهی دارد، ملحق شود! مبارزه با « داعش » که ساخته و پرداخته آمریکاست و هدف از تاسیس آن مبارزه با محور مقاومت بوده است اکنون نبرد با آن چیزی جز بخشی از یکی دیگر از مراحل نبرد با محور مقاومت نمی تواند تلقی شود،

چرا که محور مقاومت موفق شد بارها شکست پروژه های محور صهیو — آمریکایی را مسجل سازد. اما پذیرش مشروعیت « داعش » از سوی برخی یا حتی پذیرش تلاش آمریکا برای از بین بردن « داعش » چیزی نیست جز نشانی دیگر از سقوط عرب ها در دامی دیگر، تا آن چه که به بهار عربی امروز شناخته می شود دامی دیگر برای عرب ها تلقی می شود!.

ائتلاف علیه داعش؛ ائتلافی برای ویرانی منطقه



خبرگزاری تسنیم؛ با توجه به نقش صهیونیستی غربی در تولید تروریسم و تشکیل ائتلافی به رهبری آمریکا بوی توطئه‌ای از چنین تحرکاتی به مشام می‌رسد که بسیار فراتر از جنگ با داعش است که هیلاری کلینتون پیشتر به نقش کشورش در تشکیل این گروهک اعتراف کرده بود. به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم، همه ملت‌های منطقه به دروغ بودن ادعاهای آمریکا مبنی بر مبارزه با تروریسم پی برده‌اند به‌ویژه پس از آنکه کاخ سفید،

تروریست‌ها را به تروریست میانه‌رو که به‌زعم آمریکایی‌ها، گروه‌های مسلح میانه‌رو هستند و تروریست واقعی تقسیم کرد یا به‌تعبیر سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه، تقسیم تروریست‌ها به خوب و بد از نگاه آمریکا. با این حال ملت و ارتش سوریه از همان ابتدای بحرانی که محور ضدسوری به‌سرکردگی آمریکا با گسیل تروریست‌های مزدورشان بر آنها تحمیل کردند، بدون توجه به اصطلاحات و تعابیر

آمریکا درباره تروریسم، به مبارزه تمام‌عیار با تروریست‌ها پرداختند، درباره عراق هم این‌گونه بود و ملت و ارتش با تکیه بر پشتوانه عظیمی به‌نام مرجعیت عالی دینی، با وحدت و انسجام خود، ضربات مهلکی را به تروریست‌های تکفیری وارد کردند. بارها بشار اسد رئیس‌جمهوری سوریه به جهانیان درباره تروریسم هشدار داد و البته به غربی‌ها به‌سبب حمایت از تروریست‌های فعال در سوریه هشدار داد که روزی آتش

حمایت آنها از این جانیان، دامن خودشان را خواهد گرفت و این تروریست‌ها پس از ارتکاب جنایات در سوریه به کشورهای اروپایی بازخواهند گشت و تجارب کشتار و جنایت خود را در آن کشورها نیز اجرا خواهند کرد، اما هیچ گوش شنوایی در پایتخت‌های اروپایی و آمریکا برای شنیدن سخنان و هشدارهای بشار اسد وجود نداشت و آنها بی‌توجه به این هشدارها به رژیم‌های مزدور خود در منطقه برای تجهیز و تسلیح و آموزش تعداد بیشتری

از تروریست‌ها چراغ سبز نشان دادند، دیری نپایید که هزاران تروریست از کشورهای غربی به‌سوی سوریه سرازیر شدند و مهمترین دروازه ورود آنها به سوریه هم کشور ترکیه بود که بارها از سوی دولت‌مردان سوریه به‌سبب تسهیل ورود تروریست‌ها، مورد انتقاد قرار گرفت. حقایق صحنه سوریه نشان داد که کسانی به ساخت تروریسم و گسترش آن می‌پردازند و مولود جدید آنها موسوم به داعش یکی از محصول‌های جدید مدعیان

مبارزه با تروریسم بود، گروهی که سرانجام بر اربابان خود خروج کرد و با سربریدن چند تبعه غربی بهترین بهانه را به آمریکا و متحدانش برای اجرای طرح‌های شوم خود در منطقه داد. روزنامه الوطن عمان در این باره نوشت همه این حقیقت را فراموش کردند که تروریسم، سازنده بزرگ و گروهی از سازندگان کوچک دارد، گروهی هستند که تروریسم را می‌سازند و کوچک‌ها وظیفه محوله را در این زمینه انجام می‌دهند.

بوی توطئه می آید



تروریستی ساماندهی می کنند، بنابراین اگر آمریکا و دیگر مدعیان مبارزه با تروریسم در ادعای خود صادق هستند، برای اثبات آن باید ابتدا این کشورها را که هم پیمان و مزدور آنها نیز به شمار می روند، برای توقف حمایت از تروریست ها تحت فشار قرار دهند و کشورهایی را که با این گروه های تروریستی ارتباط دارند و نفت مسروقه متعلق به ملتهای عراق و سوریه را از آنها خریداری می کنند، از ادامه این ارتباط و حمایت ها بازدارند.

و به کارگیری آنها در خدمت به طرح های خرابکارانه، ویرانگر و استعماری خود پیدا کنند. همان طور که مقامات سوری و در رأس آنها بشار اسد تأکید کرده اند، جنگ واقعی با تروریسم باید از بازداشتن کشورها و گروه های شناخته شده در تأمین نیازهای مالی و تسلیحاتی تروریست ها آغاز شود، کشورها و گروه هایی که تروریست ها را از داخل و خارج منطقه جذب و با تسلیح و برپایی اردوگاه های آموزشی، آنها را برای خرابکاری و اقدامات

بوی توطئه ای از چنین تحرکاتی به مشام می رسد که بسیار فراتر از جنگ با گروه تروریستی داعش است که هیلاری کلینتون وزیر خارجه سابق آمریکا پیشتر به نقش کشورش در شکل گیری این گروهک اعتراف کرده بود. روزنامه الوطن عمان در این باره نوشته بود گروه تروریستی داعش چیزی جز یک بهانه و گامی در راه تجزیه منطقه و تقسیم آن میان قدرت های سلطه گر و رقیب غربی نیست که توانسته اند از داخل جوامع غربی، سموم متلاشی این جوامع

اختیار تروریست های داعش است، برای نهادها و سازمان های بین المللی رسمی به ویژه سازمان ملل متحد شناخته شده است، خواه منشأ این پولهای هنگفت، کشورها باشند یا سازمان های افراطی یا درآمدهای ناشی از نفت مسروقه و نقش کشورهای در خرید و فروش و انتقال پولهای آن از راه های متعدد به این گروه تروریستی. با توجه به نقش صهیونیستی غربی در تولید تروریسم و حمایت آنها از تروریست ها در منطقه و تشکیل ائتلافی به رهبری آمریکا،

تقویت رژیم غاصب اسرائیل در فلسطین اشغالی شعله ور شده است. واقعیت ها و حقایق نشان می دهد تروریسمی که غرب به رهبری آمریکا، کشورها و ارتش ها را برای مبارزه با آن دور هم جمع کرده است، محصول و ساخته این کشور است و این مسئله که سلاح های سنگین و سبک و نفربرها و تجهیزات زرهی که گروه تروریستی داعش در اختیار دارد، ساخت غربی ها به ویژه آمریکاست، دیگر یک راز نیست و یک حقیقت است. منشأ پولهای هنگفتی که در

ائتلافی که آمریکا به بهانه مبارزه با داعش تشکیل داده است، بوی توطئه ای از آن به مشام می رسد که فراتر از ادعای مبارزه با گروه تروریستی داعش است. روزنامه الوطن عمان در این باره از ملتهای منطقه خواسته است برای حلقه جدیدی از توطئه های خارجی به سرکردگی آمریکا پس از آنچه باراک اوباما استراتژی جنگ فراگیر در منطقه ضد تروریسم خواند، آماده باشند، زیرا آتش این جنگهای غربی، تنها در راستای حمایت از منافع خود و صهیونیست ها یا

مفاد طرح آمریکا برای مقابله با داعش در عراق و سوریه



سه بخش را می‌توان در این طرح تشخیص داد. بخش نخست به لزوم مقابله با داعش به‌عنوان یک خطر جدی برای امنیت منطقه و جهان از جمله آمریکا اشاره دارد و اهمیت این بخش در این است که پیش از این بحثها و اختلاف نظرهایی بین مقامات نظامی و امنیتی آمریکا در خصوص اینکه آیا داعش خطر جدی برای آمریکا هست یا نیست وجود داشت که بر اساس آن ژنرال دمپسی رئیس ستاد ارتش خطر داعش را برای آمریکا چندان جدی نمی‌دید اما در مقابل برخی دیگر مانند چاک هیگل وزیر دفاع آن را جدی و قریب الوقوع

می‌دید و حتی طی مصاحبه‌ای از حضور بیش از یک‌صد تن از اتباع آمریکایی بین داعشی‌ها پرده برداشت و بدین ترتیب بر قریب الوقوع بودن خطر از طریق بازگشت آنها تأکید کرد. از این رو بر محروم کردن داعش از داشتن هر نوع پناهگاه امن از طریق حملات هوایی مداوم، جمع‌آوری اطلاعات از تحرکات این گروه، محدود کردن منابع مالی داعش از طریق کاهش درآمد نفتی و متوقف کردن کمکهای خارجی به این گروه، ایجاد مانع بر سر تردد اعضای داعش به عراق و سوریه و در نهایت افشای ماهیت واقعی داعش با کمک متحدان

خود در جهان اسلام از دیگر مفاد طرح آمریکا برای مقابله با داعش به شمار می‌رود. بخش دوم طرح به عراق مربوط می‌شود که در این بخش رویکرد عملی باز مورد تأکید قرار گرفته و تصریح شده است که ادامه عملیات واشنگتن علیه داعش به تشکیل دولت فراگیر در عراق بستگی دارد. این نشان می‌دهد که آمریکا از تهدید داعش به‌عنوان اهرمی برای کنار زدن نوری مالکی از احراز مجدد پست نخست‌وزیری و تشکیل دولت فراگیر مورد نظر خود استفاده کرد و با توجه به اینکه هنوز روند تشکیل دولت جدید عراق به اتمام نرسیده

و هنوز بر سر پستهای کلیدی وزارت دفاع و کشور اختلاف نظر هست از این رو گنجاندن این بند در راهبرد جدید آمریکا حاوی این هشدار به دولت جدید عراق است که اگر روند جاری تشکیل دولت فراگیر متوقف شود آمریکا کماکان به استفاده ابزاری از داعش متوسل خواهد شد و این نشان می‌دهد که آمریکا می‌خواهد سایه داعش را همچنان بر سر دولت جدید عراق و دیگر رهبران عرب نگه دارد تا به باج‌گیری‌های خود در عرصه‌های مختلف ادامه دهد. اما بخش سوم طرح به نحوه مقابله با داعش در سوریه اختصاص

دارد. این بخش طوری طراحی شده که مقابله با داعش به تقویت دولت سوریه منجر نشود و به همین علت بر تقویت و تسلیح شورشیان به‌اصطلاح میانه‌رو تأکید و تصریح شده است. در این بخش آمریکا کوشیده با یک تیر چند نشان بزند و ضمن اینکه از ظرفیت شورشیان مسلح ضد دولتی به‌عنوان بدیل ارتش آمریکا و ارتش سوریه در عملیات زمینی استفاده کند در عین حال مخالفان دولت سوریه یا حامیان سابق طرح براندازی و حامیان کنونی طرح تقسیم قدرت در سوریه به‌خصوص عربستان را نیز در ائتلاف به‌اصطلاح ضد داعش

کنار خود داشته باشد. از این رو احتمال اینکه بخش سوری طرح تحت فشار عربستان تهیه و تدوین شده باشد، زیاد است. از طرف دیگر طرح به‌گونه‌ای طراحی شده که با حداقل خسارات و تلفات برای آمریکا همراه باشد. این طرح همچنین آشکارا هر نوع استقرار نیروی نظامی آمریکایی در درگیری‌ها در سوریه را منتفی می‌داند. رئیس‌جمهور آمریکا گفت: «آموزش‌های نظامی در سوریه صورت نمی‌گیرد و پرسنل ارتش آمریکا قرار نیست برای اجرای این طرح به خاک سوریه اعزام شوند.



داعش؛ گروهکی که در برابر چشمان ریاض و واشنگتن رشد یافت

ما همین پژوهش‌ها و تحقیقات مطبوعاتی بین‌المللی دولت‌های این کشورها را از مساله حمایت‌های مالی بی‌طرف دانسته بودند، چرا که هیچ دلیل ملموسی که عکس این مطلب را ثابت کند، به دست نیاورده بودند. نظام بانکی کویت یکی از مهم‌ترین معبرهای انتقال کمک‌های مالی به تندروهاست! نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در سال ۲۰۱۳ گزارش و تحقیقی را در این زمینه منتشر کرد که در آن نشان می‌داد: «مبالغ بسیار هنگفتی از طریق بانک‌های کویت برای حمایت از مخالفان تندروی نظام سوریه حواله و ارسال می‌شود.»

به پرونده سوریه بود، مقاله‌ها و نشریات مختلف به پدیده ظهور و اوج‌گیری «جبهه‌النصره» و «داعش» اشاره کردند، این دو گروه در داخل خاک سوریه بسیار نیرومند شدند و به دو قدرت مطرح و اساسی مخالفان نظام سوریه در جبهه‌های نبرد مبدل شدند، حال این سوال مطرح شده بود که این دو سازمان مسلح حمایت‌های مالی و تسلیحاتی خود را از کجا دریافت می‌کنند؟ اطلاعات و پژوهش‌های مطبوعاتی بین‌المللی در این زمینه نشان می‌دادند که حامیان مالی این دو گروه تندروی مسلح از عربستان سعودی و قطر و کویت هستند.

در شبکه خبری سی‌ان‌ان اعلام کرد. وی را همه خوب می‌شناسند او سناتوری است که هزینه تبلیغات انتخاباتی وی را لابی‌سازنده سلاح آمریکایی موسوم به «ان‌آر‌ای» پرداخته است، او بعد از گذشت یک ما از گفته قبلی در جریان کنفرانس امنیت مونیخ بار دیگر همان جمله را تکرار کرد اما با اضافه‌مطلبی جدید به آن چنین گفت: «خداوند را بار دیگر به خاطر نقش عربستان سعودی و شاهزاده بندر بن سلطان و دوستان قطری شاکریم.» بین سال‌های ۲۰۱۲ تا سال ۲۰۱۳ در این مدت که شاهزاده بندر بن سلطان عهده‌دار رسیدگی

بندر بن سلطان واگذار کرد و وی در آن زمان رئیس سرویس اطلاعات عربستان سعودی بود همه خوب می‌دانستند با این واگذاری مسئولیت، ریاض قصد دارد نقش برجسته‌ای را در تحولات جاری سوریه ایفا کند اما هنوز کسی نمی‌دانست شکل این نقش عربستان سعودی در سوریه چگونه خواهد بود؟. هنوز نحوه این نقش و نوع افزایش تنش مشخص نشده بود. «خداوند را به دلیل نقش سعودی‌ها و شاهزاده بندر بن سلطان شاکریم چرا که تغییری در وضع سوریه روی داده است» این مطلب را جان مک‌کین سناتور جمهوری خواه آمریکا

کشورهای عرب حوزه خلیج فارس و آموزه‌های مذهبی تند این کشورها و حمایت سیاسی آنان این گروه مسلح شد و به شکلی درآمد که اکنون در توحش آن همه حیران شده‌اند. براساس گفته‌های رسانه‌های غربی بیشتر کسانی که در جده گردهم آمدند و بسیاری از کشورهایی که هم اکنون در پاریس جمع شده‌اند [نشست روز دوشنبه پاریس] به درستی و از نزدیک شاهد نحوه شکل‌گیری و توسعه داعش بوده‌اند و این داستان را از ابتدا می‌دانند. زمانی که ملک عبدالله پادشاه عربستان سعودی در سال ۲۰۱۲ پرونده سوریه را به شاهزاده

خبرگزاری تسنیم؛ داعش این گروه تروریستی به صورت ناگهانی شکل‌نگرفته و خودبخود به این درجه از توحش نرسیده است بلکه آمریکا و عربستان سعودی حامیانش هستند. به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری تسنیم به نقل از پایگاه خبری المنار به قلم صباح ایوب در توصیف داعش چنین آمده است: داعش به صورت خودبخود و اتفاقی به این درجه از توحش نرسیده است، غرب همواره با مسئولان و رسانه‌های خود شکل‌گیری داعش را شاهد و نظاره‌گر بودند، از این رو غرب شاهد رشد و نمو این گروه بوده است! با اموال